MC LAZIO RACING e

www.ultracross.it

MYVLAPS
4"~ Prova C. Reg. MX Amatori - FMI Lazio - Borgo S.Maria (LT)
]
4™ Camp. Regionale FMI Lazio Amatori
] -
Agonisti Open Crossdromo Santa Maria 1,670 Km. ._._.
Prima Manche 22/05/2016 12:40 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:13:16
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(31) DE SANTIS GIANMARCO (213) MASTRELLA EMANUELE
w 13:16:40.121 1 2:15.925 +1.827 13:17:04.787
2 2:04.790 +1.413 13:18:44.911 2 2:15.002 +0.904 13:19:19.789
3 2:05.626 +2249  13:20:50.537 3 13:21:33.887
4 2:06.338 +2.961 13:22:56.875 4 2:15.734 +1.636 13:23:49.621
5 2:07.659 +4.282 13:25:04.534 5 2:15.791 +1.693 13:26:05.412
6 2:07.962 +4.585 13:27:12.496 6 2:16.384 +2.286 13:28:21.796
7 2:08.349 +4.972 13:29:20.845 7 2:19.308 +5.210 13:30:41.104
8 2:09.037 +5.660 13:31:29.882 8 2:19.946 +5.848 13:33:01.050
9 2:10.380 +7.003 13:33:40.262 9 2:20.523 +6.425 13:35:21.573

(445) LINI DANILO (103) MAZZIOTTI ANDREA
1 2:06.219 +0.635 13:16:44.129 1 2:17.688 +1.631 13:17:08.699
2 13:18:49.713 2 2:16.373 +0.316 13:19:25.072
3 2:07.129 +1.545 13:20:56.842 3 13:21:41.129
4 2:09.094 +3.510 13:23:05.936 4 2:16.969 +0.912 13:23:58.098
5 2:08.482 +2.898 13:25:14.418 5 2:16.733 +0.676 13:26:14.831
6 2:10.034 +4.450 13:27:24.452 6 2:18.521 +2.464 13:28:33.352
7 2:11.566 +5.982 13:29:36.018 7 2:19.963 +3.906 13:30:53.315
8 2:13.261 +7.677 13:31:49.279 8 2:17.281 +1.224 13:33:10.596
9 2:12.172 +6.588 13:34:01.451 9 2:18.889 +2.832 13:35:29.485

(131) POMENTE MIRKO (146) BRUNI ALESSANDRO

13:16:50.350 1 2:16.534 +1.846 13:17:05.974
2 2:09.981 +1.326 13:19:00.331 2 2:15.631 +0.943 13:19:21.605
3 2:10.442 +1.787 13:21:10.773 3 13:21:36.293
4 2:10.009 +1.354 13:23:20.782 4 2:46.319 +31.631 13:24:22.612
5 2:11.068 +2.413 13:25:31.850 5 2:30.804 +16.116 13:26:53.416
6 2:10.308 +1.653 13:27:42.158 6 2:30.267 +15.579 13:29:23.683
7 2:11.863 +3.208 13:29:54.021 7 2:34.819 +20.131 13:31:58.502
8 2:10.672 +2.017 13:32:04.693 8 2:33.288 +18.600 13:34:31.790
9 2:11.648 +2.993 13:34:16.341

(6) BUCCI MANUELO

(72) PACIFICI ALESSANDRO B 241550 | 13:17:39.495
1 2:11.035 +1.316 13:16:55.792 2 2:41.745 +0.195 13:20:21.240
2 2:10.057 +0.338 13:19:05.849 3 2:44.437 +2.887 13:23:05.677
3 13:21:15.568
4 2:10.142 +0.423 13:23:25.710
5 2:10.430 +0.711 13:25:36.140
6 2:10.489 +0.770 13:27:46.629
7 2:11.374 +1.655 13:29:58.003
8 2:10.449 +0.730 13:32:08.452
9 2:14.775 +5.056 13:34:23.227

(2) PARIS VIVENZO
1 2:11.992 +0.440 13:16:56.929
2 13:19:08.481
3 2:12.146 +0.594 13:21:20.627
4 2:11.684 +0.132 13:23:32.311
5 2:11.665 +0.113 13:25:43.976
6 2:12.140 +0.588 13:27:56.116
7 2:13.101 +1.549 13:30:09.217
8 2:13.846 +2.294 13:32:23.063
9 2:15.176 +3.624 13:34:38.239

(237) PARIS NICOLA
1 2:12.367 +0.713 13:16:55.482
2 2:12.368 +0.714 13:19:07.850
3 13:21:19.504
4 2:13.980 +2.326 13:23:33.484
5 2:13.798 +2.144 13:25:47.282
6 2:12.447 +0.793 13:27:59.729
7 2:12.731 +1.077 13:30:12.460
8 2:13.974 +2.320 13:32:26.434
9 2:13.530 +1.876 13:34:39.964

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Armando Tuzi
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